
Protokół nr 27 /14 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 

Powiatu w Kielcach 
z dnia 12 września 2014 r. ,  w godz. od 13.45 do 15.00 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Kazimierz Bielecki po stwierdzeniu   
guorum,  o godz. 13.45 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych 
członków komisji i gości tj.   

- Jacek Barański - członek Zarządu Powiatu, 

- Maria Klusek – Skarbnik Powiatu, 

- Stanisław Furmanek - naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ;    sprawozdanie Starosty 

między sesjami  

oraz projekty uchwał  w sprawie : 

- zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustalona corocznie przez Radę, 

- zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla Gminy Pierzchnica  na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0353T, odcinek ulica Stawowa                             
w Pierzchnicy, 

- powierzenia zarządzania drogą powiatową Wójtowi Gminy Pierzchnica.                                                           

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych 
zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2014 r. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą 
sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

3. Sprawy  różne.  



 

Ad. 1 

Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych zakładów 
opieki zdrowotnej za I półrocze 2014 r. 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 
pozytywnie 

 

Ad. 2 

Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję 
Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 

pozostałe dokumenty: 

1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu 
Kieleckiego za I półrocze 2014 roku. 
 

2. Informacja z wykonania budżetu za  I półrocze 2014r. 
 

3. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015”wg stanu na dzień 
30.06.2014r. 

 
4. Stan organizacyjny i przygotowanie do  roku szkolnego 2014/2015 szkół  

ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego.  
 

5. Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim oraz o sytuacji 
finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za I półrocze 2014 roku. 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie. 



Informacje stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXIX/14 z 15 września 

2014 r. 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów 
uchwał w sprawie:   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kieleckiego na 2014-2028, 

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok 
3) wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach  
4) ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach 

administracyjnych Powiatu Kieleckiego 

Dyskutowano także nad projektami rozdysponowanymi w dniu posiedzenia 
komisji: 

      -zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości   
przekraczającej granicę ustalona corocznie przez Radę, 

     - zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla Gminy Pierzchnica  na 
zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 0353T, odcinek ulica Stawowa                             
w Pierzchnicy, 

      - powierzenia zarządzania drogą powiatową Wójtowi Gminy Pierzchnica 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXIX/14 z 15 września 
2014 r. 

 

Ad. 2 

Sprawy różne 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 15.00  zamknął 
posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący Komisji 

Kazimierz Bielecki 


